

HORSKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA	
Doslo: 17.04.2011	
Číslo:	Príloha:
Referent: Dupaj	

# Faktúra

## 20110219

**Dodávateľ:**
**Zákazník:**
**Číslo zákazky**
**LB000158**

Strana: 1

**ALL 4x4 s.r.o.**  
 Rosná 16  
 040 01 Košice 1  
 IČO: 45620113 DIČ: 2023059181 IČ DPH: SK2023059181  
 El. adresa: all4x4@all4x4.sk Telefón: 421 915 965 965

**Horská záchranná služba**  
 Horný Smokovec 52  
 062 01 Vysoké Tatry  
 IČO: 37879693 DIČ: 2021707776 IČ DPH: SK 2021707776  
 tel: +421 052 787 77 22

Firma je zapísaná v OR Okres.súdu Košice I, odd.:Sro, vložka č.:25900/V  
 Bankový účet 2773050156/0200 Všeobecná úverová banka, a.s.

<b>Vozidlo:</b>	Defender Td5	<b>VIN:</b>	SALLDHM584A666464	<b>Farba:</b>	červená
<b>PIC:</b>		<b>EČV:</b>	LM-361AC	<b>Číslo motora:</b>	15P
<b>Číslo zákazníka:</b>	149	<b>Stav tachometra:</b>	92193km	<b>Predbežná cena:</b>	0€
<b>Prijaté dňa:</b>	23.03.2011	<b>07:51</b>		<b>Zložená záloha:</b>	0€
<b>Predb. dátum ukončenia:</b>	23.03.2011			<b>Dátum vystavenia</b>	08.04.2011
				<b>Dátum dodania tovaru, poskytnutia služby</b>	08.04.2011
				<b>Dátum splatnosti</b>	08.05.2011
				<b>Forma úhrady:</b>	Prevodným príkazom

**Pracovné operácie**

Pozícia	Popis	Sadzba	Norma	DPH	Zľava	Cena
903	NASTAVENIE GEOMETRIE			20%		26,56€
HS	ODVZDUŠNENIE SPOJKOVEJ.HYDRAULIKY A BRZD	9,95€	1,60 ČJ	20%		15,92€
HS	D/M PREVODOVIEK-VÝMENA SPOJKOVEJ SADY	9,95€	20,10 ČJ	20%		200,00€
HS	VÝM.HLAVNÉHO SPOJKOVÉHO VALCA	9,95€/ČJ	1 ČJ	20%		9,95€
HS	VÝMENA REGULÁTORU TLAKU PALIVA	9,95€	4,00 ČJ	20%		39,80€
HS	VÝMENA NÁBOJA,ZVISLÝCH LOŽÍSK,SEMERING A KINETIC.KLBU	9,95€	8,00 ČJ	20%		79,60€
HS	VÝMENA TESNENIA VEKA VENTLOV HLAVY VALCOV MOTORA	9,95€	2,00 ČJ	20%		19,90€
HS	VÝMENA ČEPOV RIADENIA-VŠETKÝCH	9,95€	2,40 ČJ	20%		23,88€
DJM	DROBNÝ JEDNICOVÝ MATERIÁL			20%		32,63€
<b>Práca celkom:</b>						<b>448,24€</b>

**Vydaný materiál**

Katalógové číslo / Názov	Jedn.cena	Počet	DPH	Zľava	Cena
509045P SKRUTKA KARDAŇA	0,35€	4,00 KS	20%		1,40€
606666G ZVISLÉ LOŽISKO	19,21€	2,00 KS	20%		38,42€
AMR2345 POMOCNÝ SPOJKOVÝ VALČEK	42,18€	1,00 KS	20%		42,18€
BDB710220 ZÁVES DVERÍ PRAVÝ VRCH/SPODOK	14,04€	1,00 KS	20%		14,04€
BDB710230 ZAVES DVERÍ LAVÝ VRCH/SPODOK	14,04€	1,00 KS	20%		14,04€
E101 KONTROLA ELEKTROINŠTALÁCIE	28,64€	1,00 KS	20%		28,64€
ERR7266GEN TESNENIE VIKI VENTILOV-PODLOŽKA	2,45€	13,00 KS	20%		31,85€
F65105000 MEDENÁ PASTA	6,91€	0,20 KS	20%		1,38€
FRC3602 SKRUTKA	0,90€	4,00 KS	20%		3,60€
FTC3154 NÁBOJ KOLESA DEF/DISCO	41,94€	1,00 KS	20%		41,94€
FTC3401G SIMERING	14,18€	2,00 KS	20%		28,36€
FTC861GEN LOŽISKO NÁBOJA	12,60€	1,00 KS	20%		12,60€
GAL105D RTV SILICON	266,02€	0,05 KS	20%		13,30€
LR016318 REG.TLAKU PALIVA DEF/D2 MOT.15P	219,82€	1,00 KS	20%		219,82€

**ALL 4x4 s.r.o.**  
 Rosná 16/15, 040 01 Košice - Juh  
 IČO: 45620113, IČ DPH: SK 2023059181  
 all4x4@all4x4.sk

20110219

# Faktúra

# 20110219

**Dodávateľ:**
**Zákazník:**

 Číslo zákazky **LB000158**

Strana: 2

<b>ALL 4x4 s.r.o.</b>  Rosná 16 040 01 Košice 1 IČO: 45620113 DIČ: 2023059181 IČ DPH: SK2023059181 El. adresa: all4x4@all4x4.sk Telefón: +421 915 965 965	<b>Horská záchranná služba</b>  Horný Smokovec 52 062 01 Vysoké Tatry IČO: 37879693 DIČ: 2021707776 IČ DPH: SK 2021707776 tel: +421 052 787 77 22
Firma je zapísaná v OR Okres.súdu Košice I, odd.:Sro, vložka č.:25900/V Bankový účet 2773050156/0200 Všeobecná úverová banka, a.s.	

**Číslo zákazníka:** 149 **Stav tachometra:** 92193km

Číslo	Popis	Cena	Množstvo	Podiel	Podiel	Celková cena
LVP000020	TESNENIE VEKA VENTILOV	38,86€	1,00 KS	20%		38,86€
M8	MATICA	0,24€	24,00 KS	20%		5,76€
M8X25	SKRUTKA	0,29€	24,00 KS	20%		6,96€
N2897333600	ČISTIČ	2,52€	1,00 KS	20%		2,52€
NTC6781G	SILENTBLOK RAMENA	5,14€	4,00 KS	20%		20,56€
NZ606041L	MATICA KARDAŇA	0,34€	8,00 KS	20%		2,72€
PSD103470	ZOTRVAČNÍK DEF.	628,08€	1,00 KS	20%	20,00 %	502,46€
RBG000010G	SKRUTKA ZOTRVAČNÍKA	2,43€	12,00 KS	20%		29,16€
RTC5869G	ČEP RIADENIA P / FE14122	29,97€	2,00 KS	20%		59,94€
RTC5870G	ČEP RIADENIA L / FE14123	29,97€	1,00 KS	20%		29,97€
STC500100G	HLAVNÝ SPOJKOVÝ VALEC DEF	41,50€	1,00 KS	20%		41,50€
TAR100050	ZVISLÉ LOŽISKO DEF S ABS	25,17€	2,00 KS	20%		50,34€
TDJ00010	KINETICKÝ KLB	34,35€	1,00 KS	20%		34,35€
VA826333	SPOJKOVA SADA TD5 DEF/DISCO II	189,28€	1,00 KS	20%	20,00 %	151,42€

**Materiál celkom:**
**1 468,09€**

Objednávka číslo:4500154103

Rekapitulácia DPH			
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	
Základná 20%	1 916,33€	383,27€	
Znížená 10%	0,00€	0,00€	
0%	0,00€		

CENA BEZ DPH	1 916,33€
DPH CELKOM	383,27€
ZAOKRÚHLENIE	0,00€
<b>SPOLU K ÚHRADE</b>	<b>2 299,60€</b>

Potvrdenie zákazky

Opravené vozidlo s výbavou prevzal

Podpis

Pečiatka

Podpis

Pečiatka